
2024年 8 月吉日
お客様各位

ドラーフタイト工業株式会社

リプラエース R用の取付アンカー変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

表題の件につきまして、リプラエースＲ用取付アンカーを施工性改善の為、「Ｐレスアンカ
ー（φ4）」から一回り径が大きい「プラグビス（φ5）」へ変更させていただくことになり
ました。上記変更に伴い、取付時にインパクトドライバーは不要となりますが、ハンマー
ドリルのドリルビットがφ3.8mmからφ5mm又は 5.5mmに変更となりますので、ご注意
いただきますようお願い致します。
ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更商品
変更前：Pレスアンカーφ4
変更後：プラグビスφ5

※ご用意していただく、ハンマードリルのドリルビット径がφ4mmから
φ5mm又はφ5.5mmに変更となります。

2. 変更時期
2024年 9 月 2 日出荷分より

以上






